

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 010/2025**, Processo Administrativo nº **45/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE RIBAMAR FIQUENE - MA

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
H P BARROS COMERCIAL LTDA - 41.985.600/0001-33 supermercado_girlene@hotmail.com - (98) 98562-0906	611.028,08	370.580,50	240.447,58 Proveito (39,35%)
J C L OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - 20.836.777/0001-06 administrativo@lojametalsul.com.br - (99) 98266-1224	401.494,39	382.446,50	19.047,89 Proveito (4,74%)
ZEMF EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA - 18.234.908/0001-25 mixconstrucoesrf@hotmail.com - (99) 98136-6116	644.222,80	579.771,82	64.450,98 Proveito (10,00%)
Totais	1.656.745,27	1.332.798,82	323.946,45 Proveito (19,55%)

Detalhes

LUIS SABINO BARROS GUIMARAES na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: J C L OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - **CPF/CNPJ:** 20.836.777/0001-06

Lote 27 **Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26**

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cola branca para madeira 1.000gr

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cola branca para madeira 1.000gr	15,00	Unidade	11,00	165,00

Lote 28 **Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26**

[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cola branca para madeira 1.000gr

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cola branca para madeira 1.000gr	5,00	Unidade	11,00	55,00

Lote 29 **Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26**

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porta papel higiênico

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porta papel higiênico	8,00	Unidade	10,92	87,36

Lote 30 **Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26**

[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porta papel higiênico

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porta papel higiênico	2,00	Unidade	10,92	21,84
Lote 31	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porta sabonete				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porta sabonete	8,00	Unidade	13,00	104,00
Lote 32	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porta sabonete				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porta sabonete	2,00	Unidade	13,00	26,00
Lote 41	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Piso revestimento				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Piso revestimento	451,00	metro	16,98	7.657,98
Lote 42	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Piso revestimento				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Piso revestimento	149,00	metro	16,98	2.530,02
Lote 71	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Massa corrida 3,6l				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Massa corrida 3,6l	39,00	galão	11,00	429,00
Lote 72	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Massa corrida 3,6l				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Massa corrida 3,6l	11,00	galão	11,00	121,00
Lote 161	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho liso soldável 60 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho liso soldável 60 mm	30,00	Unidade	14,00	420,00
Lote 162	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho liso soldável 60 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho liso soldável 60 mm	10,00	Unidade	14,00	140,00
Lote 198	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva lisa PVC soldável 60m m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva lisa PVC soldável 60m m	12,00	Unidade	16,00	192,00
Lote 205	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Torneira p /pia inox curto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Torneira p /pia inox curto	12,00	Unidade	82,60	991,20
Lote 206	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Torneira p /pia inox curto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Torneira p /pia inox curto	3,00	Unidade	82,60	247,80
Lote 207	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Torneira p/ pia inox longa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Torneira p/ pia inox longa	12,00	Unidade	110,00	1.320,00
Lote 208	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Torneira p/ pia inox longa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Torneira p/ pia inox longa	3,00	Unidade	110,00	330,00
Lote 211	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Registro pvc 20mm (1/2)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Registro pvc 20mm (1/2)	38,00	Unidade	9,90	376,20
Lote 212	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Registro pvc 20mm (1/2)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Registro pvc 20mm (1/2)	12,00	Unidade	9,90	118,80
Lote 217	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Registro pvc 60mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Registro pvc 60mm	12,00	Unidade	47,00	564,00
Lote 218	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Registro pvc 60mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Registro pvc 60mm	3,00	Unidade	47,00	141,00
Lote 219	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Registro inox 20mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Registro inox 20mm	16,00	Unidade	78,00	1.248,00
Lote 220	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Registro inox 20mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Registro inox 20mm	4,00	Unidade	78,00	312,00
Lote 221	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa d&039;água polietileno c/ tampa 1.000lt				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa d&039;água polietileno c/ tampa 1.000lt	10,00	Unidade	484,00	4.840,00

Lote 222		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Caixa d&039;água polietileno c/ tampa 1.000lt				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Caixa d&039;água polietileno c/ tampa 1.000lt	2,00	Unidade	484,00	968,00
Lote 223		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa d&039;água polietileno c/ tampa 15.000lt				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa d&039;água polietileno c/ tampa 15.000lt	2,00	Unidade	10.999,99	21.999,98
Lote 225		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa d&039;água polietileno c/tampa 5.000It				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa d&039;água polietileno c/tampa 5.000It	2,00	Unidade	3.998,00	7.996,00
Lote 235		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Telha cerâmica				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Telha cerâmica	8,00	milheiro	1.200,00	9.600,00
Lote 236		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Telha cerâmica				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Telha cerâmica	2,00	milheiro	1.200,00	2.400,00
Lote 245		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Seixo grosso				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Seixo grosso	1.125,00	metro cúbico	189,00	212.625,00
Lote 246		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Seixo grosso				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Seixo grosso	375,00	metro cúbico	189,00	70.875,00
Lote 257		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Marreta com cabo 5Kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Marreta com cabo 5Kg	2,00	Unidade	149,00	298,00
Lote 310		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Trado 3/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Trado 3/8	2,00	Unidade	47,00	94,00
Lote 315		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cavadeira				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cavadeira	8,00	Unidade	129,00	1.032,00
Lote 316	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cavadeira				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cavadeira	2,00	Unidade	129,00	258,00
Lote 317	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Picareta				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Picareta	9,00	Unidade	165,00	1.485,00
Lote 318	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Picareta				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Picareta	3,00	Unidade	165,00	495,00
Lote 319	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Enxada de nº 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Enxada de nº 25	23,00	Unidade	69,00	1.587,00
Lote 320	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Enxada de nº 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Enxada de nº 25	7,00	Unidade	69,00	483,00
Lote 321	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porta veneziana 80cm x 2,10m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porta veneziana 80cm x 2,10m	8,00	Unidade	419,00	3.352,00
Lote 322	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porta veneziana 80cm x 2,10m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porta veneziana 80cm x 2,10m	2,00	Unidade	419,00	838,00
Lote 323	Data/Hora da Homologação - 23/09/2025 09:47:53			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Régua de alumínio 3m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Régua de alumínio 3m	8,00	Unidade	76,99	615,92
Lote 324	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Régua de alumínio 3m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Régua de alumínio 3m	2,00	Unidade	77,00	154,00
Lote 325	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Bomba Submersa 800sg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Bomba Submersa 800sg	8,00	Unidade	606,00	4.848,00

Lote 326		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Bomba Submersa 800sg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Bomba Submersa 800sg	2,00	Unidade	606,00	1.212,00
Lote 339		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Bomba Motorizada / Pulverizadora				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Bomba Motorizada / Pulverizadora	1,00	Unidade	472,00	472,00
Lote 343		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Chave Grife 18"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Chave Grife 18"	3,00	Unidade	106,00	318,00
Lote 344		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Chave Grife 18"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Chave Grife 18"	1,00	Unidade	106,00	106,00
Lote 349		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Janela 1m x 1m Alumínio/Vidro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Janela 1m x 1m Alumínio/Vidro	8,00	Unidade	208,00	1.664,00
Lote 350		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Janela 1m x 1m Alumínio/Vidro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Janela 1m x 1m Alumínio/Vidro	2,00	Unidade	208,00	416,00
Lote 353		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pia de fibra 1,20m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pia de fibra 1,20m	4,00	Unidade	159,00	636,00
Lote 354		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pia de fibra 1,20m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pia de fibra 1,20m	1,00	Unidade	159,00	159,00
Lote 355		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Zinco galvanizado 0,45 x 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Zinco galvanizado 0,45 x 80	129,00	quilograma	42,00	5.418,00
Lote 356		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Zinco galvanizado 0,45 x 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Zinco galvanizado 0,45 x 80	43,00	quilograma	42,00	1.806,00
Lote 357		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Rodo de plástico 50cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Rodo de plástico 50cm	9,00	Unidade	36,20	325,80
Lote 358	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Rodo de plástico 50cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Rodo de plástico 50cm	3,00	Unidade	36,20	108,60
Lote 359	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cone de sinalização				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cone de sinalização	9,00	Unidade	71,00	639,00
Lote 360	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cone de sinalização				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cone de sinalização	3,00	Unidade	71,00	213,00
Lote 361	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Mangueira de Polietileno 1/2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Mangueira de Polietileno 1/2	1.500,00	Unidade	1,58	2.370,00
Lote 362	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Mangueira de Polietileno 1/2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Mangueira de Polietileno 1/2	500,00	Unidade	1,58	790,00
Lote 365	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Lona preta 100x4m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Lona preta 100x4m	1,00	Unidade	639,00	639,00
Lote 367	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa de gordura 41 X 52				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa de gordura 41 X 52	2,00	Unidade	356,00	712,00

Fornecedor: H P BARROS COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 41.985.600/0001-33				
Lote 1		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Carrinhos de mão, com pneu com câmara.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Carrinhos de mão, com pneu com câmara.	23,00	Unidade	108,00	2.484,00
Lote 2		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Carrinhos de mão, com pneu com câmara.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Carrinhos de mão, com pneu com câmara.	7,00	Unidade	108,00	756,00

Lote 3		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Câmara de ar para pneu de carro de mão.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Câmara de ar para pneu de carro de mão.	45,00	Unidade	19,00	855,00
Lote 4		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Câmara de ar para pneu de carro de mão.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Câmara de ar para pneu de carro de mão.	15,00	Unidade	19,00	285,00
Lote 5		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Gadanho para lixo com cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Gadanho para lixo com cabo	90,00	Unidade	21,00	1.890,00
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Gadanho para lixo com cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Gadanho para lixo com cabo	30,00	Unidade	21,00	630,00
Lote 7		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Linha para pedreiro trançada lisa 50mm.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Linha para pedreiro trançada lisa 50mm.	8,00	Unidade	8,00	64,00
Lote 8		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Linha para pedreiro trançada lisa 50mm.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Linha para pedreiro trançada lisa 50mm.	2,00	Unidade	8,00	16,00
Lote 9		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Martelo n°23mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Martelo n°23mm	8,00	Unidade	21,00	168,00
Lote 10		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Martelo n°23mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Martelo n°23mm	2,00	Unidade	21,00	42,00
Lote 11		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pá de bico com cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pá de bico com cabo	23,00	Unidade	43,00	989,00
Lote 12		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pá de bico com cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pá de bico com cabo	7,00	Unidade	43,00	301,00
Lote 13	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Vassourão 23 cm com cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Vassourão 23 cm com cabo	90,00	Unidade	25,00	2.250,00
Lote 14	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Vassourão 23 cm com cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Vassourão 23 cm com cabo	30,00	Unidade	25,00	750,00
Lote 15	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pregó 17x21 pra ripa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pregó 17x21 pra ripa	150,00	quilograma	13,00	1.950,00
Lote 16	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pregó 17x21 pra ripa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pregó 17x21 pra ripa	50,00	quilograma	13,00	650,00
Lote 17	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pregó 19x36 para caibro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pregó 19x36 para caibro	150,00	quilograma	13,00	1.950,00
Lote 18	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pregó 19x36 para caibro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pregó 19x36 para caibro	50,00	quilograma	13,00	650,00
Lote 19	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Fechadura oxidada externa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Fechadura oxidada externa	47,00	Unidade	31,00	1.457,00
Lote 20	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Fechadura oxidada externa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Fechadura oxidada externa	13,00	Unidade	31,00	403,00
Lote 21	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Serra para cano				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Serra para cano	30,00	Unidade	9,00	270,00
Lote 22	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Serra para cano				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Serra para cano	10,00	Unidade	9,00	90,00

Lote 23		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Arco de serra				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Arco de serra	8,00	Unidade	37,00	296,00
Lote 24		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Arco de serra				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Arco de serra	2,00	Unidade	37,00	74,00
Lote 25		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Argamassa c/ 20kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Argamassa c/ 20kg	301,00	pacote	12,00	3.612,00
Lote 26		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Argamassa c/ 20kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Argamassa c/ 20kg	99,00	pacote	12,00	1.188,00
Lote 33		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Espaçador de cerâmica				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Espaçador de cerâmica	76,00	Unidade	3,00	228,00
Lote 34		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Espaçador de cerâmica				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Espaçador de cerâmica	24,00	Unidade	3,00	72,00
Lote 35		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Engate flex.30cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Engate flex.30cm	75,00	Unidade	3,00	225,00
Lote 36		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Engate flex.30cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Engate flex.30cm	25,00	Unidade	3,00	75,00
Lote 37		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Engate flex.50cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Engate flex.50cm	75,00	Unidade	4,00	300,00
Lote 38		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Engate flex.50cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Engate flex.50cm	25,00	Unidade	4,00	100,00
Lote 39		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pia de louça para banheiro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pia de louça para banheiro	12,00	Unidade	152,00	1.824,00
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pia de louça para banheiro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pia de louça para banheiro	3,00	Unidade	152,00	456,00
Lote 43	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Rejunte flexível pct com 5kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Rejunte flexível pct com 5kg	38,00	pacote	36,00	1.368,00
Lote 44	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Rejunte flexível pct com 5kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Rejunte flexível pct com 5kg	12,00	pacote	36,00	432,00
Lote 45	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Sifão garganta branco				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Sifão garganta branco	75,00	Unidade	5,00	375,00
Lote 46	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Sifão garganta branco				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Sifão garganta branco	25,00	Unidade	5,00	125,00
Lote 47	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Sifão garganta duplo branco				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Sifão garganta duplo branco	75,00	Unidade	11,00	825,00
Lote 48	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Sifão garganta duplo branco				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Sifão garganta duplo branco	25,00	Unidade	11,00	275,00
Lote 49	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Válvula comum				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Válvula comum	75,00	pacote	4,00	300,00
Lote 50	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Válvula comum				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Válvula comum	25,00	pacote	4,00	100,00
Lote 51	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Válvula de descarga				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Válvula de descarga	4,00	Unidade	108,00	432,00
Lote 52	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Válvula de descarga				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Válvula de descarga	1,00	Unidade	108,00	108,00
Lote 53	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Vaso sanitário simples				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Vaso sanitário simples	12,00	Unidade	148,00	1.776,00
Lote 54	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Vaso sanitário simples				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Vaso sanitário simples	3,00	Unidade	148,00	444,00
Lote 55	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Acento sanitário simples				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Acento sanitário simples	12,00	Unidade	20,00	240,00
Lote 56	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Acento sanitário simples				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Acento sanitário simples	3,00	Unidade	20,00	60,00
Lote 57	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Veda anel				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Veda anel	12,00	Unidade	8,00	96,00
Lote 58	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Veda anel				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Veda anel	3,00	Unidade	8,00	24,00
Lote 59	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Vedacite 1l				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Vedacite 1l	75,00	galão	15,00	1.125,00
Lote 60	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Vedacite 1l				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Vedacite 1l	25,00	galão	15,00	375,00
Lote 61	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Brocha p/cal grande				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Brocha p/cal grande	113,00	Unidade	7,00	791,00
Lote 62	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Brocha p/cal grande				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Brocha p/cal grande	37,00	Unidade	7,00	259,00
Lote 63	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tinta de piso18L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tinta de piso18L	10,00	Unidade	152,00	1.520,00
Lote 64	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tinta de piso18L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tinta de piso18L	2,00	Unidade	152,00	304,00
Lote 65	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tinta de piso 3,6L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tinta de piso 3,6L	76,00	galão	42,00	3.192,00
Lote 66	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tinta de piso 3,6L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tinta de piso 3,6L	24,00	galão	42,00	1.008,00
Lote 67	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Fixador p/cal 45g				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Fixador p/cal 45g	150,00	Unidade	2,00	300,00
Lote 68	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Fixador p/cal 45g				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Fixador p/cal 45g	50,00	Unidade	2,00	100,00
Lote 69	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cal comum5kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cal comum5kg	750,00	pacote	10,00	7.500,00
Lote 70	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cal comum5kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cal comum5kg	250,00	pacote	10,00	2.500,00
Lote 73	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Massa corrida pva 18I				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Massa corrida pva 18I	39,00	litro	45,00	1.755,00

Lote 74		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Massa corrida pva 18I				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Massa corrida pva 18I	11,00	litro	45,00	495,00
Lote 75		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Massa acrílica 3,6I				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Massa acrílica 3,6I	39,00	galão	24,00	936,00
Lote 76		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Massa acrílica 3,6I				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Massa acrílica 3,6I	11,00	galão	24,00	264,00
Lote 77		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porta de compensado 2 ,10x0,70m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porta de compensado 2 ,10x0,70m	24,00	Unidade	141,00	3.384,00
Lote 78		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porta de compensado 2 ,10x0,70m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porta de compensado 2 ,10x0,70m	6,00	Unidade	141,00	846,00
Lote 79		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porta de compensado 2,10x0,90m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porta de compensado 2,10x0,90m	8,00	Unidade	166,00	1.328,00
Lote 80		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porta de compensado 2,10x0,90m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porta de compensado 2,10x0,90m	2,00	Unidade	166,00	332,00
Lote 81		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Portal madeira 2,10x0, 80m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Portal madeira 2,10x0, 80m	8,00	Unidade	97,00	776,00
Lote 82		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Portal madeira 2,10x0, 80m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Portal madeira 2,10x0, 80m	2,00	Unidade	97,00	194,00
Lote 83		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Portal madeira 2,10x0, 90m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Portal madeira 2,10x0, 90m	24,00	Unidade	107,00	2.568,00
Lote 84		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		

[COTA RESERVADA ME/EPP] - Portal madeira 2,10x0, 90m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Portal madeira 2,10x0, 90m	6,00	Unidade	107,00	642,00
Lote 85	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Rolo c/ lâ carneiro 5cm c/cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Rolo c/ lâ carneiro 5cm c/cabo	38,00	Unidade	6,00	228,00
Lote 86	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Rolo c/ lâ carneiro 5cm c/cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Rolo c/ lâ carneiro 5cm c/cabo	12,00	Unidade	6,00	72,00
Lote 87	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Rolo c/ lâ carneiro 15cm c/cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Rolo c/ lâ carneiro 15cm c/cabo	38,00	Unidade	10,00	380,00
Lote 88	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Rolo c/ lâ carneiro 15cm c/cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Rolo c/ lâ carneiro 15cm c/cabo	12,00	Unidade	10,00	120,00
Lote 89	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Rolo espuma 5cm c/cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Rolo espuma 5cm c/cabo	24,00	Unidade	3,00	72,00
Lote 90	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Rolo espuma 5cm c/cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Rolo espuma 5cm c/cabo	6,00	Unidade	3,00	18,00
Lote 91	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Rolo espuma 9cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Rolo espuma 9cm	24,00	Unidade	6,00	144,00
Lote 92	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Rolo espuma 9cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Rolo espuma 9cm	6,00	Unidade	6,00	36,00
Lote 93	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Selador acrílico 18L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Selador acrílico 18L	39,00	litro	70,00	2.730,00
Lote 94	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Selador acrílico 18L				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Selador acrílico 18L	11,00	litro	70,00	770,00
Lote 95	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Selador acrílico 3,6L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Selador acrílico 3,6L	8,00	litro	21,00	168,00
Lote 96	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Selador acrílico 3,6L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Selador acrílico 3,6L	2,00	litro	21,00	42,00
Lote 97	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Trincha 1&039;				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Trincha 1&039;	16,00	Unidade	1,80	28,80
Lote 98	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Trincha 1&039;				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Trincha 1&039;	4,00	Unidade	1,80	7,20
Lote 99	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Trincha 3&039;				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Trincha 3&039;	16,00	Unidade	9,00	144,00
Lote 100	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Trincha 3&039;				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Trincha 3&039;	4,00	Unidade	9,00	36,00
Lote 101	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Esmalte sintético galão1l				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Esmalte sintético galão1l	39,00	litro	24,80	967,20
Lote 102	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Esmalte sintético galão1l				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Esmalte sintético galão1l	11,00	litro	24,80	272,80
Lote 103	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Esmalte sintético galão 3,6l				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Esmalte sintético galão 3,6l	39,00	galão	94,90	3.701,10
Lote 104	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Esmalte sintético galão 3,6l				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

[COTA RESERVADA ME/EPP] - Esmalte sintético galão 3,6l	11,00	galão	94,90	1.043,90
Lote 105	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Vitror 40x40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Vitror 40x40	8,00	Unidade	35,50	284,00
Lote 106	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Vitror 40x40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Vitror 40x40	2,00	Unidade	35,50	71,00
Lote 107	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Vitror 40x60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Vitror 40x60	4,00	Unidade	63,00	252,00
Lote 108	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Vitror 40x60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Vitror 40x60	1,00	Unidade	63,00	63,00
Lote 109	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Ferro ¼ (ca506,30mm) c/12m.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Ferro ¼ (ca506,30mm) c/12m.	38,00	Unidade	22,00	836,00
Lote 110	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Ferro ¼ (ca506,30mm) c/12m.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Ferro ¼ (ca506,30mm) c/12m.	12,00	Unidade	22,00	264,00
Lote 111	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Ferro 3/8 (ca5010,00mm) c/12m.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Ferro 3/8 (ca5010,00mm) c/12m.	30,00	Unidade	41,50	1.245,00
Lote 112	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Ferro 3/8 (ca5010,00mm) c/12m.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Ferro 3/8 (ca5010,00mm) c/12m.	10,00	Unidade	41,50	415,00
Lote 113	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Ferro 5/16 (ca508,00m m) c/12m.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Ferro 5/16 (ca508,00m m) c/12m.	45,00	Unidade	32,50	1.462,50
Lote 114	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Ferro 5/16 (ca508,00m m) c/12m.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Ferro 5/16 (ca508,00m m) c/12m.	15,00	Unidade	32,50	487,50

Lote 115		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Ferro 5.0				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Ferro 5.0	38,00	Unidade	13,20	501,60
Lote 116		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Ferro 5.0				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Ferro 5.0	12,00	Unidade	13,20	158,40
Lote 117		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Ferro 1/2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Ferro 1/2	23,00	Unidade	79,00	1.817,00
Lote 118		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Ferro 1/2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Ferro 1/2	7,00	Unidade	79,00	553,00
Lote 119		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Trelça				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Trelça	38,00	Unidade	24,00	912,00
Lote 120		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Trelça				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Trelça	12,00	Unidade	24,00	288,00
Lote 121		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Coluna 1/4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Coluna 1/4	38,00	Unidade	51,00	1.938,00
Lote 122		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Coluna 1/4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Coluna 1/4	12,00	Unidade	51,00	612,00
Lote 123		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Coluna 5/6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Coluna 5/6	38,00	Unidade	73,50	2.793,00
Lote 124		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Coluna 5/6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Coluna 5/6	12,00	Unidade	73,50	882,00
Lote 125		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Coluna 3/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Coluna 3/8	24,00	Unidade	105,00	2.520,00
Lote 126	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Coluna 3/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Coluna 3/8	6,00	Unidade	105,00	630,00
Lote 127	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Arame Recozido				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Arame Recozido	76,00	quilograma	13,80	1.048,80
Lote 128	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Arame Recozido				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Arame Recozido	24,00	quilograma	13,80	331,20
Lote 129	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Adaptador soldável 20 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Adaptador soldável 20 mm	75,00	Unidade	1,40	105,00
Lote 130	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Adaptador soldável 20 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Adaptador soldável 20 mm	25,00	Unidade	1,40	35,00
Lote 131	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Adesivo PVC, com 75g				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Adesivo PVC, com 75g	38,00	Unidade	3,50	133,00
Lote 132	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Adesivo PVC, com 75g				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Adesivo PVC, com 75g	12,00	Unidade	3,50	42,00
Lote 133	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano rígido soldável 20 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano rígido soldável 20 mm	75,00	Unidade	12,50	937,50
Lote 134	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano rígido soldável 20 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano rígido soldável 20 mm	25,00	Unidade	12,50	312,50
Lote 135	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano rígido soldável 25 mm				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano rígido soldável 25 mm	75,00	Unidade	15,80	1.185,00
Lote 136	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano rígido soldável 25 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano rígido soldável 25 mm	25,00	Unidade	15,80	395,00
Lote 137	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano rígido soldável 32 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano rígido soldável 32 mm	38,00	Unidade	29,00	1.102,00
Lote 138	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano rígido soldável 32 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano rígido soldável 32 mm	12,00	Unidade	29,00	348,00
Lote 139	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano rígido soldável 50 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano rígido soldável 50 mm	75,00	Unidade	57,50	4.312,50
Lote 140	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano rígido soldável 50 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano rígido soldável 50 mm	25,00	Unidade	57,50	1.437,50
Lote 141	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano rígido soldável 60 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano rígido soldável 60 mm	38,00	Unidade	99,00	3.762,00
Lote 142	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano rígido soldável 60 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano rígido soldável 60 mm	12,00	Unidade	99,00	1.188,00
Lote 143	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano esgoto 40mm c/6 m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano esgoto 40mm c/6 m	75,00	Unidade	21,00	1.575,00
Lote 144	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano esgoto 40mm c/6 m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano esgoto 40mm c/6 m	25,00	Unidade	21,00	525,00
Lote 145	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano esgoto 50mm c/6 m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano esgoto 50mm c/6 m	75,00	Unidade	35,50	2.662,50
Lote 146	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano esgoto 50mm c/6 m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano esgoto 50mm c/6 m	25,00	Unidade	35,50	887,50
Lote 147	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano esgoto 75mm c/6 m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano esgoto 75mm c/6 m	8,00	Unidade	56,50	452,00
Lote 148	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano esgoto 75mm c/6 m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano esgoto 75mm c/6 m	2,00	Unidade	56,50	113,00
Lote 149	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano esgoto 100mm c/ 6m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano esgoto 100mm c/ 6m	75,00	Unidade	58,50	4.387,50
Lote 150	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano esgoto 100mm c/ 6m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano esgoto 100mm c/ 6m	25,00	Unidade	58,50	1.462,50
Lote 151	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano esgoto 150mm c/ 6m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano esgoto 150mm c/ 6m	8,00	Unidade	119,50	956,00
Lote 152	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano esgoto 150mm c/ 6m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano esgoto 150mm c/ 6m	2,00	Unidade	119,50	239,00
Lote 153	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho liso soldável 20 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho liso soldável 20 mm	300,00	Unidade	0,68	204,00
Lote 154	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho liso soldável 20 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho liso soldável 20 mm	100,00	Unidade	0,68	68,00
Lote 155	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho liso soldável 25 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho liso soldável 25 mm	300,00	Unidade	1,18	354,00

Lote 156		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho liso soldável 25 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho liso soldável 25 mm	100,00	Unidade	1,18	118,00
Lote 157		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho liso soldável 32mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho liso soldável 32mm	38,00	Unidade	1,85	70,30
Lote 158		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho liso soldável 32mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho liso soldável 32mm	12,00	Unidade	1,85	22,20
Lote 159		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho liso soldável 50mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho liso soldável 50mm	38,00	Unidade	5,50	209,00
Lote 160		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho liso soldável 50mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho liso soldável 50mm	12,00	Unidade	5,50	66,00
Lote 163		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho soldável lr 20mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho soldável lr 20mm	76,00	Unidade	1,40	106,40
Lote 164		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho soldável lr 20mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho soldável lr 20mm	24,00	Unidade	1,40	33,60
Lote 165		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho soldável lr 25mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho soldável lr 25mm	76,00	Unidade	1,97	149,72
Lote 166		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho soldável lr 25mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho soldável lr 25mm	24,00	Unidade	1,97	47,28
Lote 167		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Redução 60x20mm soldável				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Redução 60x20mm soldável	16,00	Unidade	4,10	65,60
Lote 168		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		

[COTA RESERVADA ME/EPP] - Redução 60x20mm soldável				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Redução 60x20mm soldável	4,00	Unidade	4,10	16,40
Lote 169	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Redução 50x20mm soldável				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Redução 50x20mm soldável	23,00	Unidade	3,80	87,40
Lote 170	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Redução 50x20mm soldável				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Redução 50x20mm soldável	7,00	Unidade	3,80	26,60
Lote 171	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tê soldável liso 20mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tê soldável liso 20mm	76,00	Unidade	0,76	57,76
Lote 172	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tê soldável liso 20mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tê soldável liso 20mm	24,00	Unidade	0,76	18,24
Lote 173	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tê soldável liso 50mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tê soldável liso 50mm	38,00	Unidade	7,50	285,00
Lote 174	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tê soldável liso 50mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tê soldável liso 50mm	12,00	Unidade	7,50	90,00
Lote 175	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tê soldável liso 60mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tê soldável liso 60mm	30,00	Unidade	23,50	705,00
Lote 176	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tê soldável liso 60mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tê soldável liso 60mm	10,00	Unidade	23,50	235,00
Lote 177	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho esgoto 50mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho esgoto 50mm	75,00	Unidade	2,60	195,00
Lote 178	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho esgoto 50mm				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho esgoto 50mm	25,00	Unidade	2,60	65,00
Lote 179	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho esgoto 100mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Joelho esgoto 100mm	75,00	Unidade	5,60	420,00
Lote 180	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho esgoto 100mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Joelho esgoto 100mm	25,00	Unidade	5,60	140,00
Lote 233	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tijolos 8 furos				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tijolos 8 furos	12,00	milheiro	650,00	7.800,00
Lote 234	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tijolos 8 furos				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tijolos 8 furos	3,00	milheiro	650,00	1.950,00
Lote 243	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Piçarra				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Piçarra	2.250,00	metro cúbico	46,00	103.500,00
Lote 244	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Piçarra				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Piçarra	750,00	metro cúbico	46,00	34.500,00
Lote 247	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Areia Comum				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Areia Comum	1.126,00	metro cúbico	61,50	69.249,00
Lote 248	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Areia Comum				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Areia Comum	374,00	metro cúbico	61,50	23.001,00

Fornecedor: ZEMF EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA - **CPF/CNPJ:** 18.234.908/0001-25

Lote 181	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tê esgoto 50mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tê esgoto 50mm	45,00	Unidade	7,50	337,50

Lote 182		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tê esgoto 50mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tê esgoto 50mm	15,00	Unidade	7,50	112,50
Lote 183		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tê esgoto 100mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Tê esgoto 100mm	38,00	Unidade	20,50	779,00
Lote 184		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tê esgoto 100mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Tê esgoto 100mm	12,00	Unidade	20,50	246,00
Lote 185		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva esgoto 50mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva esgoto 50mm	75,00	Unidade	4,00	300,00
Lote 186		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva esgoto 50mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva esgoto 50mm	25,00	Unidade	4,00	100,00
Lote 187		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - COLAR SOLDAVEL DE 75mm C/ SAIDA P/ 20MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - COLAR SOLDAVEL DE 75mm C/ SAIDA P/ 20MM	45,00	Unidade	23,00	1.035,00
Lote 188		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - COLAR SOLDAVEL DE 75mm C/ SAIDA P/ 20MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - COLAR SOLDAVEL DE 75mm C/ SAIDA P/ 20MM	15,00	Unidade	23,00	345,00
Lote 189		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva esgoto 100mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva esgoto 100mm	38,00	Unidade	7,00	266,00
Lote 190		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva esgoto 100mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva esgoto 100mm	12,00	Unidade	7,00	84,00
Lote 191		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva lisa PVC soldável 20mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva lisa PVC soldável 20mm	151,00	Unidade	1,00	151,00

Lote 192		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva lisa PVC soldável 20mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva lisa PVC soldável 20mm	49,00	Unidade	1,00	49,00
Lote 193		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva lisa PVC soldável 32m m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva lisa PVC soldável 32m m	24,00	Unidade	2,60	62,40
Lote 194		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva lisa PVC soldável 32m m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva lisa PVC soldável 32m m	6,00	Unidade	2,60	15,60
Lote 195		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva lisa PVC soldável 50m m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva lisa PVC soldável 50m m	38,00	Unidade	6,70	254,60
Lote 196		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva lisa PVC soldável 50m m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva lisa PVC soldável 50m m	12,00	Unidade	6,70	80,40
Lote 197		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva lisa PVC soldável 60m m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva lisa PVC soldável 60m m	38,00	Unidade	16,00	608,00
Lote 199		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Veda rosca 50m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Veda rosca 50m	75,00	Unidade	12,00	900,00
Lote 200		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Veda rosca 50m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Veda rosca 50m	25,00	Unidade	12,00	300,00
Lote 201		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Torneira p/ jardim 3/4p preta				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Torneira p/ jardim 3/4p preta	151,00	Unidade	5,30	800,30
Lote 202		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Torneira p/ jardim 3/4p preta				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Torneira p/ jardim 3/4p preta	49,00	Unidade	5,30	259,70
Lote 203		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Torneira p/ lavatório branco				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Torneira p/ lavatório branco	46,00	Unidade	11,00	506,00
Lote 204	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Torneira p/ lavatório branco				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Torneira p/ lavatório branco	14,00	Unidade	11,00	154,00
Lote 209	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Torneira com filtro plástico				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Torneira com filtro plástico	12,00	Unidade	57,90	694,80
Lote 210	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Torneira com filtro plástico				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Torneira com filtro plástico	3,00	Unidade	57,90	173,70
Lote 213	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Registro pvc 25mm (3/4)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Registro pvc 25mm (3/4)	38,00	Unidade	11,00	418,00
Lote 214	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Registro pvc 25mm (3/4)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Registro pvc 25mm (3/4)	12,00	Unidade	11,00	132,00
Lote 215	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Registro pvc 50mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Registro pvc 50mm	16,00	Unidade	25,50	408,00
Lote 216	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Registro pvc 50mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Registro pvc 50mm	4,00	Unidade	25,50	102,00
Lote 227	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa d&039;água polietileno c/ tampa 500It				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa d&039;água polietileno c/ tampa 500It	5,00	Unidade	344,00	1.720,00
Lote 229	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano de descarga				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cano de descarga	16,00	Unidade	22,00	352,00
Lote 230	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano de descarga				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cano de descarga	4,00	Unidade	22,00	88,00
Lote 231	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Chuveiro plástico comum				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Chuveiro plástico comum	39,00	Unidade	7,00	273,00
Lote 232	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Chuveiro plástico comum				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Chuveiro plástico comum	11,00	Unidade	7,00	77,00
Lote 237	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Telha de Fibrocimento 2,44x0,50 mts 4mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Telha de Fibrocimento 2,44x0,50 mts 4mm	152,00	Unidade	27,00	4.104,00
Lote 238	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Telha de Fibrocimento 2,44x0,50 mts 4mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Telha de Fibrocimento 2,44x0,50 mts 4mm	48,00	Unidade	27,00	1.296,00
Lote 239	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cimento 50kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Cimento 50kg	2.250,00	Unidade	39,00	87.750,00
Lote 240	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cimento 50kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Cimento 50kg	750,00	Unidade	39,00	29.250,00
Lote 241	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Seixo 01				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Seixo 01	1.126,00	metro cúbico	219,00	246.594,00
Lote 242	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Seixo 01				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Seixo 01	374,00	metro cúbico	219,00	81.906,00
Lote 249	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Mangueira de Polietileno 2 polegadas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Mangueira de Polietileno 2 polegadas	3.750,00	metro	8,50	31.875,00
Lote 250	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			

[COTA RESERVADA ME/EPP] - Mangueira de Polietileno 2 polegadas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Mangueira de Polietileno 2 polegadas	1.250,00	metro	8,50	10.625,00
Lote 251	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Balde p/ construção /ferro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Balde p/ construção /ferro	23,00	Unidade	27,50	632,50
Lote 252	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Balde p/ construção /ferro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Balde p/ construção /ferro	7,00	Unidade	27,50	192,50
Lote 253	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Peneira - Feijão				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Peneira - Feijão	9,00	Unidade	29,00	261,00
Lote 254	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Peneira - Feijão				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Peneira - Feijão	1,00	Unidade	29,00	29,00
Lote 255	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Corda 12mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Corda 12mm	151,00	metro	3,50	528,50
Lote 256	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Corda 12mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Corda 12mm	49,00	metro	3,50	171,50
Lote 259	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Marreta com cabo 3Kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Marreta com cabo 3Kg	2,00	Unidade	124,00	248,00
Lote 261	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Turquesa 10"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Turquesa 10"	2,00	Unidade	35,50	71,00
Lote 263	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Arruela 3/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Arruela 3/8	3.751,00	Unidade	0,30	1.125,30
Lote 264	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Arruela 3/8				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Arruela 3/8	1.249,00	Unidade	0,04	49,96
Lote 265	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Arruela 5/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Arruela 5/8	1.501,00	Unidade	1,90	2.851,90
Lote 266	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Arruela 5/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Arruela 5/8	499,00	Unidade	1,90	948,10
Lote 267	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Manta asfáltica 45cm, rolo 10m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Manta asfáltica 45cm, rolo 10m	6,00	Unidade	176,00	1.056,00
Lote 269	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Disco de corte 4"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Disco de corte 4"	76,00	Unidade	3,60	273,60
Lote 270	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Disco de corte 4"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Disco de corte 4"	24,00	Unidade	3,60	86,40
Lote 271	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Disco de corte 7"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Disco de corte 7"	76,00	Unidade	7,60	577,60
Lote 272	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Disco de corte 7"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Disco de corte 7"	24,00	Unidade	7,60	182,40
Lote 273	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Corrente Galvanizada 6,4mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Corrente Galvanizada 6,4mm	39,00	metro	34,50	1.345,50
Lote 274	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Corrente Galvanizada 6,4mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Corrente Galvanizada 6,4mm	11,00	metro	34,50	379,50
Lote 275	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Corrente Galvanizada 8mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Corrente Galvanizada 8mm	8,00	metro	38,00	304,00
Lote 276	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Corrente Galvanizada 8mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Corrente Galvanizada 8mm	2,00	metro	38,00	76,00
Lote 277	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Parafuso Francês 3/8 x 5"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Parafuso Francês 3/8 x 5"	151,00	Unidade	4,00	604,00
Lote 278	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Parafuso Francês 3/8 x 5"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Parafuso Francês 3/8 x 5"	49,00	Unidade	4,00	196,00
Lote 279	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Parafuso Francês 5/16 x 5"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Parafuso Francês 5/16 x 5"	151,00	Unidade	3,00	453,00
Lote 280	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Parafuso Francês 5/16 x 5"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Parafuso Francês 5/16 x 5"	49,00	Unidade	3,00	147,00
Lote 281	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Parafuso sextavado aço 5/16 x 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Parafuso sextavado aço 5/16 x 60	76,00	Unidade	3,20	243,20
Lote 282	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Parafuso sextavado aço 5/16 x 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Parafuso sextavado aço 5/16 x 60	24,00	Unidade	3,20	76,80
Lote 283	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Parafuso sextavado aço 3/4 x 5/16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Parafuso sextavado aço 3/4 x 5/16	226,00	Unidade	4,50	1.017,00
Lote 284	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Parafuso sextavado aço 3/4 x 5/16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Parafuso sextavado aço 3/4 x 5/16	74,00	Unidade	4,50	333,00
Lote 285	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Parafuso sextavado aço 1/2 x 2.1/2"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Parafuso sextavado aço 1/2 x 2.1/2"	226,00	Unidade	6,50	1.469,00

Lote 286		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Parafuso sextavado aço 1/2 x 2.1/2"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Parafuso sextavado aço 1/2 x 2.1/2"	74,00	Unidade	6,50	481,00
Lote 287		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pé de cabra				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pé de cabra	3,00	Unidade	43,00	129,00
Lote 289		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Talhadeira chata 12"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Talhadeira chata 12"	19,00	Unidade	19,00	361,00
Lote 290		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Talhadeira chata 12"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Talhadeira chata 12"	5,00	Unidade	19,00	95,00
Lote 291		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Enxadão c/cabo 2,5 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Enxadão c/cabo 2,5 cm	8,00	Unidade	60,00	480,00
Lote 292		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Enxadão c/cabo 2,5 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Enxadão c/cabo 2,5 cm	2,00	Unidade	60,00	120,00
Lote 293		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Kit parafuso Philips + bucha nº 08				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Kit parafuso Philips + bucha nº 08	151,00	Unidade	0,70	105,70
Lote 294		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Kit parafuso Philips + bucha nº 08				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Kit parafuso Philips + bucha nº 08	49,00	Unidade	0,09	4,41
Lote 295		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - White lub 300ml				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - White lub 300ml	16,00	Unidade	14,00	224,00
Lote 296		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - White lub 300ml				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - White lub 300ml	4,00	Unidade	14,00	56,00
Lote 297		Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26		

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Kit parafuso Philips + bucha nº 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Kit parafuso Philips + bucha nº 10	76,00	Unidade	0,80	60,80
Lote 298	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Kit parafuso Philips + bucha nº 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Kit parafuso Philips + bucha nº 10	24,00	Unidade	0,80	19,20
Lote 299	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Kit parafuso Philips + bucha nº 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Kit parafuso Philips + bucha nº 12	76,00	Unidade	1,40	106,40
Lote 300	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Kit parafuso Philips + bucha nº 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Kit parafuso Philips + bucha nº 12	24,00	Unidade	1,40	33,60
Lote 301	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Trena 50m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Trena 50m	3,00	Unidade	45,50	136,50
Lote 303	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Broca Aço rápido 08mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Broca Aço rápido 08mm	23,00	Unidade	10,00	230,00
Lote 304	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Broca Aço rápido 08mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Broca Aço rápido 08mm	7,00	Unidade	10,00	70,00
Lote 305	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Broca Aço rápido 10mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Broca Aço rápido 10mm	23,00	Unidade	19,00	437,00
Lote 306	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Broca Aço rápido 10mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Broca Aço rápido 10mm	7,00	Unidade	19,00	133,00
Lote 307	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Broca Aço rápido 12mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Broca Aço rápido 12mm	23,00	Unidade	29,90	687,70
Lote 308	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Broca Aço rápido 12mm				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Broca Aço rápido 12mm	7,00	Unidade	29,90	209,30
Lote 309	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Trado 3/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Trado 3/8	8,00	Unidade	57,50	460,00
Lote 311	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa de Ferramentas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa de Ferramentas	3,00	Unidade	89,15	267,45
Lote 313	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Botina de segurança				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Botina de segurança	151,00	Unidade	53,50	8.078,50
Lote 314	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Botina de segurança				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Botina de segurança	49,00	Unidade	53,50	2.621,50
Lote 327	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Barra de Parafuso 3/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Barra de Parafuso 3/8	451,00	Unidade	10,50	4.735,50
Lote 328	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Barra de Parafuso 3/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Barra de Parafuso 3/8	149,00	Unidade	10,50	1.564,50
Lote 329	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Barra de Parafuso 5/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Barra de Parafuso 5/8	226,00	Unidade	32,50	7.345,00
Lote 330	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Barra de Parafuso 5/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Barra de Parafuso 5/8	74,00	Unidade	32,50	2.405,00
Lote 331	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porca 3/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porca 3/8	3.750,00	Unidade	0,30	1.125,00
Lote 332	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porca 3/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porca 3/8	1.250,00	Unidade	0,30	375,00
Lote 333	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porca 5/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Porca 5/8	1.500,00	Unidade	2,40	3.600,00
Lote 334	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porca 5/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Porca 5/8	500,00	Unidade	2,40	1.200,00
Lote 335	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Furadeira de Impacto 650W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Furadeira de Impacto 650W	1,00	Unidade	663,00	663,00
Lote 337	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Fita de nylon para roçadeira a gás/elétrica				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Fita de nylon para roçadeira a gás/elétrica	750,00	Unidade	1,00	750,00
Lote 338	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Fita de nylon para roçadeira a gás/elétrica				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Fita de nylon para roçadeira a gás/elétrica	250,00	Unidade	1,00	250,00
Lote 341	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Garrafa Térmica 5l				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Garrafa Térmica 5l	17,00	Unidade	31,50	535,50
Lote 342	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Garrafa Térmica 5l				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Garrafa Térmica 5l	3,00	Unidade	31,50	94,50
Lote 345	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva pigmentada (Par)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva pigmentada (Par)	750,00	Unidade	4,70	3.525,00
Lote 346	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva pigmentada (Par)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva pigmentada (Par)	250,00	Unidade	4,70	1.175,00
Lote 347	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva de raspa (Par)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Luva de raspa (Par)	151,00	Unidade	19,50	2.944,50
Lote 348	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva de raspa (Par)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Luva de raspa (Par)	49,00	Unidade	19,50	955,50
Lote 351	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa sifonada 150 x 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Caixa sifonada 150 x 50	5,00	Unidade	15,50	77,50
Lote 352	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Caixa sifonada 150 x 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Caixa sifonada 150 x 50	1,00	Unidade	15,50	15,50
Lote 363	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Mangueira de Polietileno 1 polegadas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Mangueira de Polietileno 1 polegadas	2.250,00	Unidade	2,90	6.525,00
Lote 364	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Mangueira de Polietileno 1 polegadas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Mangueira de Polietileno 1 polegadas	750,00	Unidade	2,90	2.175,00
Lote 369	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Eletrodo 6013 2,5mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Eletrodo 6013 2,5mm	15,00	quilograma	26,50	397,50
Lote 370	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Eletrodo 6013 2,5mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Eletrodo 6013 2,5mm	5,00	quilograma	26,50	132,50
Lote 371	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - União polietileno 1/2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - União polietileno 1/2	75,00	Unidade	0,85	63,75
Lote 372	Data/Hora da Homologação - 19/09/2025 09:51:26			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - União polietileno 1/2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - União polietileno 1/2	25,00	Unidade	0,85	21,25

Ribamar Fiquene - MA, 23 de Setembro de 2025.

